CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

                Rua Monsenhor Nakamura, 783, Centro, Álvares Machado – SP, CEP 19160-049.
             📞 (18) 3273-1331 | ✉️ camara@alvaresmachado.sp.leg.br

_________Poder Legislativo_________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

DIGA NÃO ÀS DROGAS E À PEDOFILIA. DENUNCIE! 📞 197 e 190 - Plantões 24h
A denúncia pode ser anônima.

REQUERIMENTO Nº 50/2025

 Ao Senhor Prefeito. Solicitação de informações sobre
a previsão de manutenção da via no final da Rua
Jasmin Batista, no Jardim São José.

Exmo. Sr. Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Câmara Municipal e após ouvido o Plenário,
REQUEIRO que seja encaminhado expediente ao Senhor Prefeito, solicitando
informações sobre a existência de previsão, no cronograma municipal, para a
manutenção, pavimentação ou concretagem da via localizada no final da Rua
Jasmin Batista, no Jardim São José.

Caso não haja previsão, solicito ainda informações sobre a possibilidade de inclusão
desta demanda no planejamento municipal.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 S

A
N

C
H

E
Z

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

al
va

re
sm

ac
ha

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

F
2E

-C
D

B
8-

12
63

-B
2E

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
F

2E
-C

D
B

8-
12

63
-B

2E
6

mailto:câmara@alvaresmachado.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

                Rua Monsenhor Nakamura, 783, Centro, Álvares Machado – SP, CEP 19160-049.
             📞 (18) 3273-1331 | ✉️ camara@alvaresmachado.sp.leg.br

_________Poder Legislativo_________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

DIGA NÃO ÀS DROGAS E À PEDOFILIA. DENUNCIE! 📞 197 e 190 - Plantões 24h
A denúncia pode ser anônima.

Justificativa:

A presente solicitação atende a uma demanda dos moradores da região, que
enfrentam dificuldades devido às atuais condições da via. A realização da obra
contribuirá significativamente para a melhoria da mobilidade e da qualidade de vida
da comunidade local

Sala das Sessões, 11 de março de 2025.

JOÃO SANCHEZ
Vereador

(    )APROVADO
(    )REJEITADO

7ª S.O, em

Data:

________________
Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 S

A
N

C
H

E
Z

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

al
va

re
sm

ac
ha

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

F
2E

-C
D

B
8-

12
63

-B
2E

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
F

2E
-C

D
B

8-
12

63
-B

2E
6

mailto:câmara@alvaresmachado.sp.leg.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7F2E-CDB8-1263-B2E6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO SANCHEZ (CPF 055.XXX.XXX-38) em 12/03/2025 22:42:40 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/7F2E-CDB8-1263-B2E6

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/7F2E-CDB8-1263-B2E6